1 This case is discussed in Donahue, Law, Marriage, and Society, pp. 264–5.
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nard’ de Trumpiton’, Katerina uxore Johannis Thresschere, et Margeria uxo-
re Thome Serle de eadem, Richardo Benethewode de Malmesbury et Alicia 
uxore Johannis atte Halle de eadem, quibus admissis et in forma iuris iuratis, 
examinatis et eorum attestacionibus publicatis factaque conclusione in causa 
predicta de consensu parcium in eadem concludencium, datur dies sabbati 
proximo futurus videlicet post festum Sancti Dunstani partibus predictis ad 
audiendum sentenciam in dicta causa diffinitivam. [fol. 138v] Et predicta 
Alicia constituit apud acta dominum Willelmum Horbery presbyterum pro-
curatorem suum ad audiendum in dicta causa sentenciam diffinitivam etc.

 Quo die adveniente, parte actrice per procuratorem suum predictum com-
parente, parte rea personaliter, rimato per nos et investigato toto processu 
in dicta causa habito, habita deliberacione sufficienti super eodem, invoca-
ta Spiritus Sancti gracia, de consilio iuris peritorum nobis assidencium, nos 
Thomas de Gloucestr’ clericus, reverendi viri domini .. officialis Elien’ com-
missarius generalis, ad sentenciam diffinitivam in hac parte ferendam proce-
dimus in hunc modum:

 sentencia] In Dei nomine amen. Quia invenimus dictam Aliciam inten-
cionem suam in hac parte deductam ad plenum fundasse et probasse, ideo 
matrimonium inter prefatos Hugonem et Aliciam de facto contractum et so-
lempnizacionem eiusdem, quatenus de facto processerunt, cassamus, irrita-
mus et anullamus, cassa, irrita et nulla pronunciamus et declaramus eosque 
abinvicem separamus et divorciamus. Ac matrimonium inter eosdem Hugo-
nem et Isabellam et solempnizacionem eiusdem subsistere et valere eosque ut 
coniuges cohabitare et maritali affeccione de mutuo pertractare debere pro-
nunciamus et decernimus ac declaramus ipsumque matrimonium consolida-
mus et redintegramus sentencialiter et diffinitive in hiis scriptis. [fol. 139r]

328. STURBRIDGE

[25 May 80 (89.37)] Sturbridge. John Mulshe, keeper of Sturbridge hospital of Ely diocese, 
was called before John Newton, DCivL and bishop’s commissary, for 12 Jan 1380. He was 
called to exhibit his title to the hospital, if he has one, and to show an account of his adminis-
tration of the goods of the hospital, according to the canon Quia contingit interdum.1 This was 
certified by John Wiltshire, our mandatary.

 12 Jan. The certification is read; John Mulshe is summoned, but he fails to appear. He will 
be cited and warned again to see the witnesses produced for the court’s information concern-
ing the articles.

 25 May in St Mary the Less. Although warned and summoned, John does not appear. He 

327. BAKEWHYT
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tingit. Interlined before the reference to Quia 
contingit is a reference to Saepe contingit. As 

discussed in Citations to Canon Law, this lat-
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is found contumacious. The court produces witnesses: Hugh Smyth of Barnwell, John Smyth, 
John Thriplow, Alan Redhead, William Day, Mr Thomas Cook, Simon Day, Brice Pocket, 
and William Cook of Barnwell. As penalty to John, they are admitted and sworn. A missio is 
ordered for Roger Harston, an old man and necessary witness; John will be warned so he can 
be present. 1 June to publish and to proceed according to the citation; John will be cited.

 1 June. Roger has not been admitted, nor has John been cited. Expected 14 June for same.

Steresbr’] Dominus Johannes Mulshe, custos hospitalis de Steresbrugg’ 
Elien’ diocesis, citatus [est] coram nobis Johanne de Neuton’ legum doctore 
venerabilis in Christo patris et domini domini Thome Dei gracia episcopi 
Elien’ commissario in hac parte specialiter deputato, ad diem iovis proximo 
post festum epiphanie Domini, anno Domini millesimo trecentesimo septua-
gesimo nono, titulum, si quem habeat, in dicto hospitali exhibiturus, necnon 
calculum sive compotum super administracione sua in bonis hospitalis pre-
dicti coram nobis ut tenetur iuxta [constitucionem] Clementinam illam Sepe 
contingit aliasa Quia contingit interdumb in omnibus redditurus prout per cer-
tificatorium Johannis Wiltesshir’ clerici mandatarii nostri liquet manifeste.

 Quibus die et loco, lecto certificatorio, preconizato dicto Johanne Mulsho 
nullo modo comparente, ex habundancia et ad convincendum ipsius mali-
ciam decernimus ipsum iterato fore vocandum seu premuniendum ut prius 
ac eciam ad videndum produccionem testium coram nobis producendorum 
super quibusdam articulis dictam materiam concernentibus pro informacione 
consciencie nostre.

 Adveniente igitur die veneris proximo post festum Sancti Dunstani anno 
Domini millesimo trecentesimo octogesimo, dicto Johanne de Mulsho custo-
de premunito sicut prius, in ecclesia Sancte Marie extra Trumpitongates Cant’ 
preconizato nullo modo comparente, ideo ipsum pronunciamus contumacem. 
Productisque per nos pro informacione consciencie nostre quibusdam testi-
bus, videlicet Hugone Smyth’ de Bernewell’, Johanne Smyth’, Johanne Trip-
pelowe, Alano Redheved, Willelmo Deye, magistro Thoma Cook’, Simone 
Deye, Bricio Poket et Willelmo Cook’ de eadem, quibus in pena contumacie 
dicti Johannis admissis et in forma iuris iuratis, decernimus fore mittendam 
[missionem] ad Rogerum Harleston’, valetudinarium testem necessarium, et 
dictum Johannem fore premuniendum ut intersit admissioni. Daturque dies 
veneris proximo post festum Sancte Petronille loco quo supra ad publican-
dum etc. et ulterius procedendum iuxta formam et effectum citacionis et cite-
tur dictus Johannes ad idem.